yn

yn

yn

yn

yn

OcTaHoOBKa

. JleHnHrpaackas

. BockoBa

. JyHaunckag

. KommyHcTpoeBckas

. HnkutnHa (Knposa)

PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne8 yn. JleHnHrpaackas - 3aTyfIMHCKUM X/M
HDarta: 14.11.2023

Hauano
OBNXeHUus

6.30

6.32

6.34

6.36

6.39

UHTepBan aBnxeHna B
MUHYTaXx

69 915 1519 19-24

6

MWH.

6

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

7

MUH.

7

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

8

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

23.07

23.09

23.11

23.13

23.16



YHusepmar "OkTabpbCcknn”
Annesa bnokagHukoB

yn. Bocxoa

M. "CnoptusHas"

yn. Fopckas (K.Mapkca)
M. "CTtyneH4yeckasn"

yn. BaryTtuHa

M. "lNnowaab Mapkca"
MarasuH "Kpuctann"

yn. MNoKpbILWKNHA

yn. BepTkoBckasi (Cnbumnpsikos-
[Bapaenues)

6.40

6.43

6.45

6.52

6.54

6.56

6.58

6.59

7.00

7.02

7.03

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MUH.

MUH.

MUH.

MUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWUH.

23.17

23.20

23.22

23.29

23.31

23.33

23.35

23.36

23.37

23.39

23.40



N3-Bo "CoBeTckasa Cnbumpb" (Cnbupsakos-
[Bapoenues)

nn. Cubupsikos-IBapgenues (Cndunpsikos-
[Bapaenues)

Tl "JleBob6epexHbIn"

NHaoycTpuanbHas

nn. um. Kuposa (Cnbumpsakos-
[Bapoenues)

yn. 3opre

Yuunuuie

yn. 'pomoBa
KuHoteartp "Pacceet"
MarasuH "MebernbHbIn"

3aTYNUHCKNI X/M

7.04

7.07

7.11

7.14

7.15

7.16

7.18

7.20

7.20

7.22

7.24

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MUH.

MUH.

MUH.

MUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWUH.

23.41

23.44

23.48

23.51

23.52

23.53

23.55

23.57

23.57

23.59

24.01






